

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Ордена Трудового Красного Знамени агропромышленного колледжа (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»**

57A (56A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (56A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (56A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (56A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (61A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (61A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (61A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (66A)	Преподаватель первой категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Агрономия (плодовоощеводство)</i>								
69	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Агрономия (защита растений)</i>								
70	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экономика, учет и финансы</i>								
71	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заочное отделение</i>								
72	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-производственная мастерская								
73A	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (77A)	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заведующий учебно-производственной мастерской	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая								
82	Кухонный рабочий	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Буфетчик	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Повар	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Кондитер	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший повар	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A	Заведующий столовой	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (87A)	Заведующий столовой	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Народный музей								
89A	Заведующий музеем	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (89A)	Заведующий музеем	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия								
	Библиотека								
97	Библиограф	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заведующий читальным залом	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по воспитательной работе								
99	Заведующий отделом по воспитательной работе	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Социальный педагог 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Руководитель физического воспитания	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Педагог-организатор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Воспитатель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел								
104A	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (104A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (104A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (109A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (109A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (109A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старший сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Мастер участка	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заведующий складом	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежития								
120A	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (120A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (120A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (124A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (124A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (124A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (128A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (128A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (132A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (132A)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Комендант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Комендант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Комендант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Комендант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет